
UCHWAŁA NR XII/128/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Prezydenta Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi  wniesionej  przez  pana  █████████████* stwierdza się,  że

skarga jest zasadna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                              Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                       /../
                                                                                                                             Andrzej Plichta

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/128/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Prezydenta Miasta Kalisza.

Dnia 20 kwietnia 2015 r. wpłynęła skarga pana █████████████* na działalność

Prezydenta Miasta Kalisza.

Dnia 30 kwietnia 2015 roku Rada Miejska Kalisza uchwałą nr IX/88/2015 zleciła Komisji

Rewizyjnej  zbadanie  skargi  pana  █████████████* na  działalność  Prezydenta  Miasta

Kalisza.

Na  podstawie  dokumentów  udostępnionych  przez  Urząd  Miejski  w  Kaliszu  oraz

bezpośrednich rozmów ustalono następujące fakty.

Prezydent  Miasta  Kalisza otrzymał  pismo pana  █████████████*,  datowane na

dzień  19.01.2015  roku.  Autor  nawiązuje  do  rozmowy  z  panem  Tomaszem  Rogozińskim,

naczelnikiem Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu,

w sprawie samowoli  budowlanej  sąsiada. Pan  █████████████* opisuje w szczegółach

sytuację i rezultaty swoich protestów. Domaga się od pana Grzegorza Sapińskiego Prezydenta

Miasta  Kalisza  interwencji.  Pismo  adresowane  do  Prezydenta  Miasta  Kalisza  zostało

zarejestrowane przez Kancelarię Ogólną Urzędu Miejskiego w Kaliszu z datą 19.01.2015 rok.

Następnie dekretacją  pani Karoliny Pawliczak Wiceprezydent Miasta Kalisza, która tego dnia

zastępowała nieobecnego pana  Grzegorza Sapińskiego  Prezydenta Miasta  Kalisza,  dokument

został dekretowany i przesłany do sekretariatu pana Piotra Kościelnego Wiceprezydenta Miasta

Kalisza. 

Dnia 25 lutego br █████████████* skierował kolejne pismo, w którym informuje

Prezydenta Miasta Kalisza, że odpowiedzi nie otrzymał i skarży się na bezczynność urzędu.

Jak  wynika  z  ustaleń  pan  █████████████* do  dnia  rozpatrzenia  skargi  przez



Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza odpowiedzi nie otrzymał.

Wobec powyższego należy uznać, że skarga jest  zasadna. 

Zgodnie  z  art.  229  pkt.  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza

lub  prezydenta  miasta  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  z  wyjątkiem

spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                                          Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza 
                                                                                                                                     /.../
                                                                                                                             Martin Zmuda

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.


